## Jadwal Lomba Penulisan Naskah Kethoprak 2019

Tanggal	Agenda	Keterangan
21 Maret	Pengumuman Publikasi ke Media Massa dan Umum	Website: tby.jogjaprov.go.id
21 Maret - 21 Agustus (Senin-Jumat, pukul: 8.00 - 14.30)	Proses Pengumpulan Karya	Sekretariat, Seksi Dokumentasi dan Informasi Taman Budaya Yogyakarta
21 Agustus, pukul 14.30	Batas Akhir Pengumpulan Karya	Sekretariat, Seksi Dokumentasi dan Informasi Taman Budaya Yogyakarta
21 Agustus - 11 Oktober	Proses Seleksi Dewan Juri	-
14 Oktober	Pengumuman Naskah Nominasi Terpilih	Para pemenang dihubungi secara personal dan secara publik melalui website Taman Budaya Yogyakarta
15-18 Oktober	Presentasi Naskah Terpilih (Pembuktian Keaslian Karya)	Di Ruang Rapat Taman Budaya Yogyakarta
23 Oktober	Pengumuman Pemenang Lomba Penulisan Naskah Teater	Diumumkan di Malam Penganugerahan Pemenang Sayembara Naskah Teater TBY 2019, informasi akan diumumkan melalui Media Massa dan website Taman Budaya Yogyakarta